interpretabor.

Profiteor quoque, septem esse vere et proprie sacramenta
novae legis a Jesu Christo Domino nostro instituta, atque a.

I

salutem humani generis, licet non omnia sin.L;uli-> necessaria,

scilicet Baptismum, Confirmationem, Eucharistiam, Poenitentiam,

Extremam unctionem, Ordinem, et Matrimonium; illaquc gratiam

eonterre : et ex his Baptismum, Confirmationem, et Ordinem
sine sacrilcgio reiterari non posse.

Receptom quoque et approbatos Ecclesiae Catholicae ritus

in supradictorum omnium sacramentorum splemni administratione

recipio et admitto.

Omnia et singula, quae dc peccato originali, et dc justi-

iicatione in sacrosancta Tridentina Synodo derimta et declarata

fuerunt, amplector et recipio.

Profiteor pariter in Missa offerri Deo \ernm. proprium, et

propitiatorium sacrificium pro vivis et defunctis, atque in sanctis-

simo Eucharistiae sacramento esse \erc, realiter, et substantialiter

corpus. et sanguinem una cum anima et divinitate Domini nostri

Jesu Christi; fieriue conversionem totius substantiae panis in

corpus et totius substantiae vini in sanguinem. quam conver-

sionem Catholica Ecclesia transubstantiationem appellat.
%

Fateor etiajii sub altera tantum specie totum atciue inte-

grum Christum, verumc]ue sacramentum sumi.

Constanter teneo purgatorium esse. animasque ibi detentas

Fidelium suffragiis juvari. Similiter et sanctos una cum Christo

regnantes venerandos atque invocandos esse, eosque orationes

Deo pro nobis offerre, atque eorum reliquias esse venerandas.

Firmissime assero, imagines Christi, ac Deiparae semper
Virginis, necnon aliorum Sanctorum habendas et retinendas

es-c, atque eis debitum honorem ac venerationem impartiendam.

[ndulgentiarum etiam potestatem a Christo in Ecclesia re-

lictam fuisse, illarumque usum Christiano populo maxime salu-

tarem esse affirmo.

Sanctam Catholicam et Apostólicam Romanam Ecclesiam
omnium Ecclesiarum matrem et magistram agnosco, Romano-
que Pontifici beati Petri Apostolorum Principis successori, ac

Jesu Christi Vicario veram obedienliam spondeo ac juro.

Caetera item omnia a sacris Canonibus et Oecumenicis
Conciliis ac praecique a sacrosancta Tridentina Synodo tradita,

definita, et declarata, indubitanter recipio atque profiteor: simul-

que contraria omnia. et schismata, atque haereses quascumque
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ab Eclesia damnatas et rejectas et anathematizatas, ego pariter

danino, reiicio et anathematizo.

Hanc veram Catholicam fidem, extra quam nemo salvus